
 
KLUB STRZELECKI   
LK – 1091/2020 

                 KOMUNIKAT 
Z ZAWODÓW STRZELECKICH W STRZELANIU  

PISTOLETU CENTRALNEGO ZAPŁONU 
„CHOJNICKIE LATO 2020” 

ORAZ 
MISTRZOSTW CHOJNIC W STRZELANIU ZE 

STRZELBY GŁADKOLUFOWEJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHOJNICE  dn. 11.07.2020 
 

ZAWODY STRZELECKIE W STRZELANIU Z PISTOLETU Z CENRALNEGO ZAPŁONU 
„CHOJNICKIE LATO 2020” ORAZ MISTRZOSTWA CHOJNIC W STRZELANIU ZE STRZELBY GŁADKOLUFOWEJ 

 
Komunikat zawiera 2 protokoły: 

1. 25 m pistolet centralnego zapłonu  10 strzałów; 
2. 25 m strzelba gładkolufowa 5 strzałów. 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie „Chojnickie Lato 2020” z pistoletu centralnego zapłonu 
oraz Mistrzostwa Chojnic w strzelaniu ze strzelby gładkolufowej które odbyły się w dniu 11.07.2020 r. w 
Chojnicach, zostały przeprowadzone zgodnie z lub regulaminem zawodów oraz że rezultaty zawodów są 
prawdziwe i poprawne. 
 
Sędzia Główny Zawodów                                                                      Przewodniczący Komisji RTS 
      Karol Karnowski                                                                                               Jacek Figura 
         Sędzia klasy  II                                                                                               Sędzia klasy II 
 
Obsada sędziowska: 
Sędzia Główny Zawodów:  Karol Karnowski    (s.kl. II) 7968/II/19; 
Przewodniczący Komisji RTS:  Jacek Figura    (s.kl. II) 7963/II/19: 
Kierownik Biura Obliczeń:  Agata Czarnowska   (s.kl.III) 9601/III/17; 
Sędzia Główny Strzelań:  Jarosław Frączek   (s.kl. III) 7964/III/16: 
 
 



Protokół nr 1 
REZULTATY 

Z ZAWODÓW STRZELECKICH W STRZELANIU Z PCZ „CHOJNICKIE LATO 2020” 

Lp. Nazwisko i imię  Przynależność klubowa Suma 

1 Rodzeń Marek Amator Wrocław 85 

2 Borewicz Jacek Zawisza Bydgoszcz 82 

3 Moga Mariusz KS Chojnice LOK 81 

4 Rutowski Maciej KS Chojnice LOK 80 

5 Kosecki Artur KS Chojnice LOK 78 

6 Knut Daniel KS Chojnice LOK 78 

7 Figura Jacek KS Chojnice LOK 77 

8 Foks Leszek KS Chojnice LOK 74 

9 Rejkowski Ireneusz KS Chojnice LOK 70 

10 Sztuczka Grzegorz KS Chojnice LOK 69 

11 Karnowski Karol KS Chojnice LOK 68 

12 Napiątek Piotr KS Chojnice LOK 65 

13 Narloch Grzegorz KS Chojnice LOK 59 

14 Karnowska Ewa KS Chojnice LOK 58 

15 Kozioł Adrian KS Chojnice LOK 56 

16 Siuda Maciej  KS Chojnice LOK 55 

17 Górnowicz Aron KS Chojnice LOK 54 

18 Siuda Mariola KS Chojnice LOK 52 

19 Brezdeń Bogdan KS Chojnice LOK 51 

20 Górnowicz Karol KS Chojnice LOK 49 

21 Skiba Andrzej KS Chojnice LOK 45 

22 Karczyński Robert KS Chojnice LOK 39 

23 Paluch Ryszard KS Chojnice LOK 32 

24 Paluch Mariusz KS Chojnice LOK 18 

25 Moga Mateusz KS Chojnice LOK 10 

26 Monikowski Adam KS Chojnice LOK 8 

 



Protokół nr 2  
REZULTATY 

Z MISTRZOSTW CHOJNIC W STRZELANIU ZE STRZELBY GŁADKOLUFOWEJ 

Lp. Nazwisko i imię  
Przynależność klubowa 

Suma 
1 

1 Rodzeń Marek Amator Wrocław 45 

2 Karnowski Karol KS Chojnice LOK 40 

3 Sztuczka Grzegorz KS Chojnice LOK 34 

4 Rejkowski Ireneusz KS Chojnice LOK 34 

5 Foks Leszek KS Chojnice LOK 30 

6 Karnowska Ewa KS Chojnice LOK 30 

7 Górnowicz Karol KS Chojnice LOK 28 

8 Paluch Ryszard KS Chojnice LOK 27 

9 Kosecki Artur KS Chojnice LOK 27 

10 Knut Daniel KS Chojnice LOK 25 

11 Siuda Mariola KS Chojnice LOK 25 

12 Narloch Grzegorz KS Chojnice LOK 25 

13 Kozioł Adrian KS Chojnice LOK 25 

14 Paluch Mariusz KS Chojnice LOK 24 

15 Napiątek Piotr Brusy LOK 24 

16 Figura Jacek KS Chojnice LOK 24 

17 Brezdeń Bogdan KS Chojnice LOK 24 

18 Górnowicz Aron KS Chojnice LOK 24 

19 Skiba Andrzej KS Chojnice LOK 23 

20 Rutowski Maciej KS Chojnice LOK 20 

21 Monikowski Adam KS Chojnice LOK 19 

22 Siuda Maciej  KS Chojnice LOK 19 

23 Karczyński Robert KS Chojnice LOK 19 

24 Moga Mariusz KS Chojnice LOK 15 

25 Foks Joanna KS Chojnice LOK 5 

 
                                                                         Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                              Jacek Figura 


